
Pyry on kuudesluokkalainen poika. Saunassa käyminen perheen kanssa on alkanut tuntua hänestä 

oudolta ja Pyry ilmoittaa perheelle, ettei tahdo tulla mukaan. Vanhemmat kysyvät, että miksi, mutta 

Pyry ei osaa oikein perustella. Vanhemmat ihmettelevät Pyryn päätöstä kovaan ääneen ja alkavat 

pälättää, miksi saunassa käyminen on tärkeää, ja vaativat Pyryä lähtemään heidän kanssaan 

saunaan.  

 

Myrsky ja Säde ovat kahdeksasluokkalaisia ja seurustelleet jo muutaman kuukauden. Myrsky ja Säde 

päätyvät seksitilanteeseen. Sädettä mietityttää ehkäisy ja hän varovasti kysyy, onko Myrskyllä 

kondomia mukana. Myrsky sanoo, että ei ole, mutta ei sitä tarvita, jos seksiä on vain vähän. Säde 

suostuu mutta asia jää vaivaamaan häntä paljon. 

 

Tahti ja Runo seurustelevat ja käyvät samaan yläkoulua. Koulussa heille huudellaan, heitä 

homotellaan ja heitä kiusataan etenkin muiden poikien toimesta. Kukaan ei puutu huuteluun. 
 

 

Silmu on seiskaluokkalainen löytänyt oman tyylinsä, johon kuuluu näyttävät cosplay-henkiset 

vaatteet ja hiukset. Silmun mummo kommentoi Silmun tyyliä epäsopivaksi nuorelle miehelle. 

Mummo sanoo, ettei kehtaa kulkea Silmun kanssa julkisilla paikoilla, jos hän ei näytä itseltään. 

 

Sointu on viidesluokkalainen ja koulussa on puhuttu seksistä. Sointua kiinnostaisi tietää, mitä se 

oikeasti on ja hän kysyy äidiltään. Äiti kauhistuu, että Sointu kysyy tuollaista ja sanoo, että Sointu on 

aivan liian nuori kuulemaan seksistä. Sointua hävettää mutta illalla hän kirjoittaa googleen ”seksi” ja 

päätyy selailemaan pornovideoita. 

 

Lumi on seiskaluokkalainen ja aktiivinen Snäpissä. Hän kirjoittelee tuttujen mutta myös 

tuntemattomien kanssa. Lumista tuntuu kivalle, kun joku kehuu häntä hyvännäköiseksi ja 

kiinnostavaksi. Nyt hän jo jutellut jo pidemmän aikaa yhden tyypin kanssa ja Lumi tuntee ihastuksen 

tunteita. Tyyppi pyytää, että voisi katsella myös vähän paljastavampia kuvia. Lumi on otettu, että 

tyyppi on kiinnostunut hänestä enemmänkin mutta kuvan lähettäminen hieman huolestuttaa häntä. 

 


